ptea si fuisset tm unu baptisma iohis et
 aptoz qo illa de duobz baptisimatibz non
 hnt locu / Et aut dicitur xpm magis pso
 na no baptizasse sed tm p discipulos suos non
 videtur qm ut dicitur actus cepit ihus facere et
 docere et ideo no e veritate qm p baptizavit
 p seipm Et gfirmat p h qd xps alia facta
 p seipm exiuit sed p de eucliaristia qd p
 xps corpus suu ofertavit et formam ofertadi
 aptus eruditur Sic facim gfirmatibz per
 mans impoem exoluit p semetipm et
 ideo no e visile quin facim bapm exiuit
 cu sit p facim Et dicitur p magis qd xps
 baptizavit discipulos suos bapmo suo si aqua et
 sps scilicet ut dicitur mlt ca qd xps baptizabat qd
 mos em officiu baptizadi eod baptisimate
 discipulis reliquit mctus doct et pdicacois sed
 et aptus paulus paucos p se baptizavit ut
 possit pdicacois fidelis mctendit ut hnt qd cor
 qd ibid sub: no em misit me xps baptizae
 sed pnt patr sed euangelizae Et hnt qd aug
 dicit in epla ad Colentianu Credibile e aptos
 fuisse baptizatos bapmo xpi Nec em mis
 tero baptizadi defuit ut heret baptiza
 tos suos p quos certos baptizaret q non
 defuit humilitat mcticio qm eis pedes lauit
 Quibus aut illa q hnt iohis vni p dicit em
 ent sps datz et hnt de dacois sps scilicet
 m signo visibili et hnt no dabat m bap
 xpi an eis asseroem dabat m bapmo xpi
 tm invisibilis gra sps scilicet sicut et no Ad
 p dicit q bapm hz efficaciam a passioe
 xpi noe supponit dnm a quo est ipa passio
 virtute habebat ead aut eat psona an et
 post et p gnt ead ead efficaciam fuit m bap
 ab istatuoie ipis qm ex tactu carnis xpi
 data e aqua virtus regnandi Ad 2m pz
 qd apti an passione fuerit baptizati bapmo
 xpi Et dicitur de m e eis postea Vos aut bap
 tizami spu sco 2o no mis de bapmo
 facimetal sed de infusione sps scilicet m signo
 visibili qd bapm pntudiarie qd m bap
 qd facim dat gra invisibilis sps scilicet
 sub ablucioe aq visibilis Con em

Tertio cognovit ihesus 2o
 postq euan detrauit de effatu
 qd quo ad iudeos hnt detrauit de deiuacoe
 ipis quo ad gentiles Et qd xpi doctia dicitur

deiuam e ad idetes s3 q doctia et p macta
 ut hnt qd vltio. fmdo gfirmate scriptis signis
 loco p agit de deiuacoe ipis p doctia 2o p
 macta In post duos dies p m tres qd p
 pome doctie xpi oportuitas 2o ipis qua
 litas Ibi venit antioch 3o coseques utilitas
Ibi Reliq et yona p m ondit ex tribz qd
 po ondit ex xpi recessu 2o ex eis mntu
 ibi Erant aut Erant p m scilicet q baptizato
 xpo p et discipulis eius qm ut pz ex deis phi
 zei amoti fuerit iudicia cont eu et io
 voluit dare pacem xpm m recessu 2o
 ortoz docendi gentiles hnt et hoc e qd d
ut g cognovit ihes 2o phizeci n eo iudicia
 sciam sicut iohes et pntauerit eu mitti
 m cetero p qd dicitur qd xvij de iohes he
 has ia venit et fecerunt m eu qm qd vo
 hnt Et eode xpm psequat et eius
 morte tade pntauerit qd ihes no bap
 tizavit tur hz p baptizasset ut dicitur
 e sed discipulis eius In hoc n xps dedit xpm
 platis em gmetedi ea q pnt fieri
 gmode p i felices ut pnt liberius possit
 m alioribz exerceri Reliq iudea qz per
 sequebat eis doctia Eodem dicitur de aphs
 act xvij Reliquentibz iudea p cor iudu
 litan vob optebat p m loqui regm dei
 h q repulsi s3 et indignos vos iudicas
 ns etne vire gntim ad gentes sic n nob
 precepit dei oportebat hnt con ondit ro
 uenit doctie p ad gentes ex sho mntu
 tu qz m regno dicitur tbnm hntabat gentiles
 q mntu fuerit a reg affinoz illuc capti
 uans dicitur tbnm s3 hnt x reg xvij conu
 ebant m m iudeis aliq qz cu p mntu
 fuerit m tra dicitur tbnm dnt misit leones
 eos denotates Ideo repassinap hito gsho
 sup hoc misit vni de pcedonbz captiuis
 q docet eos cole dnm vnipti cu hoc cole
 bat ydola et ide dicitur fieri recipiebant omis
 libros veteris testam q mntu qm qm qm
 si et sic pnt erat gentiles et pnt iudei xps
 at veniens de iudea m galilea habebat m
 sine p corp regioz 2 sic hnt ortoz docendi
 eos hoc at rego oportebat at eos mntu
 2o Tota n illa regio dicebat samaria a
 noie dicitur metropot q anqz samaria
 dicebat qm n tnt destructa m nome